[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.
	2010 г.
	№
	896

О порядке составления  проекта
решения о бюджете города Канска

на очередной финансовый год

и плановый период
В соответствии  с пунктом 2 статьи 169, пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса РФ, статьей 17 Устава города Канска, ст. 1, 32 «Положения о бюджетном процессе в городе Канске» утвержденного Решением Канского городского Совета депутатов от 20.02.2008 года № 41-409, в целях своевременной и качественной разработки проекта решения о  бюджете города Канска на очередной финансовый год и плановый период ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение о порядке составления проекта решения о  бюджете города Канска на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.

3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Л.Г.Ляшкевич) опубликовать постановление в газете «5 канал» и на официальном сайте администрации г. Канска в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска                                                                         А.Г. Сидельников